
P R O T O C O L I Z A C I O N  ¡ 

:ECHA; 2 Lj.\Ll.§  j*

Dra. Dani 
Subsec

■’focuiacior.
<£/to-cuiación (̂ e n e ta ¿  de /a oA ación

Resolución ING N° 4 ¿ i t /15.

Buenos Aires ,# d e de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 6179 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 71 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo, con sede en la ciudad de Tucumán”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 71: Técnico Administrativo, presentó a 

la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalía General ante 

la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo 

Criminal Federal de Tucumán, la Fiscalía Federal N° 1 de Tucumán, la Fiscalía Federal 

N° 2 de Tucumán, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Santiago 

del Estero, la Fiscalía Federal N° 1 de Santiago del Estero y la Fiscalía Federal N° 2 de 

Santiago del Estero, de acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

2533/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de



mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez.

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en 

el párrafo anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27.184, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN N° 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al Concurso N° 71: Técnico Administrativo, sede Tucumán, 

presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 3012/15, que 

figura como anexo.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese.



<£Âc-cuiaciôn <̂Ç ,eneta/ d e /a oA ación

Anexo 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 71: Técnico Administrativo -  Sede Tucumán

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Salas Pablo Antonio 31739732 100 98 99,2
2 Carabajal María Gabriela 33755754 100 96 98,4
3 Lopez Campo María José 34843712 100 95 98
4 Barrionuevo Edith Roxana Analía 31182270 100 94 97,6
4 Bejas Pablo Martín 27579417 100 94 97,6
5 Morales Yanina Patricia 33973690 95 100 97
6 Martinetti Carlos Emilio 37997547 95 99 96,6
6 Masino Mar ció 31310971 95 99 96,6
7 Gerez María Florencia 34693273 95 98 96,2

7 Salto Héctor Leopoldo 
Esteban 29716699 95 98 96,2

8 Boero Silvia 36224247 95 97 95,8
8 Teran Juan Martin 30760054 95 97 95,8
9 Sanchez Ovadilla Blas 32775341 95 96 95,4
10 Araoz Martinez Mariana 34327519 95 95 95
10 Balmaceda Luis Felipe 92505667 95 95 95
10 Capdevila Maria Belen 31481485 95 95 95
10 Corbalan Máximo Miguel 33884491 95 95 95

10 Cosendno
Quiroga Nelson Ariel 32318188 95 95 95

11 Arroyo Amenabar Alfredo Raúl 31425658 100 87 94,8
11 Esteban Obeid Gabriela J osefina 33046643 100 87 94,8
12 Boggiatto Leal Maria Emilia 33971031 95 94 94,6
12 Cortez Gabriela Silvana 24101858 95 94 94,6
13 Basa María Laura 33050072 95 93 94,2
14 Canllo María Alejandra 32685748 100 85 94
15 Cipriani Antonella 33163962 95 92 93,8
15 Jofre Maria Eugenia 31814512 95 92 93,8
15 Torres Margaria Maximiliano 33977699 95 92 93,8
16 Galvan María Cecilia 32412655 95 91 93,4
17 Del Cura Diego Sebastian 27307439 90 98 93,2
17 Gerez Héctor Daniel 29242795 90 98 93,2
17 Gimena Nelson Nicolás 31765725 90 98 93,2
17 Layus Paz Melania Rita 30538860 90 98 93,2
17 Peralta Pablo Agustín 30557791 90 98 93,2
18 Apel Einath 36049739 90 97 92,8
18 Arganaraz Laura Constanza 34159155 90 97 92,8
18 Rafael Emely Lucia 32859044 90 97 92,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

18 Stenvers Florencia 34186149 90 97 92,8

19 Miguel Carlos Rodrigo 31506398 95 89 92,6

19 Pérez Schmieloz Danella Elizabeth 36866350 95 89 92,6

20 Azar Bon Ana Josefina 33884197 90 96 92,4

20 Claverie Mariana Alicia 31589133 90 96 92,4

20 Petros Guillermo 28681584 90 96 92,4

20 Rengel Alonso Santiago Ezequiel 34186533 90 96 92,4

20 Saba Stefanía 33969239 90 96 92,4

20 Vergara Gonzalo Gabriel 36865516 90 96 92,4

21 Achaval Cisneros José Luis 35252080 95 88 92,2

21 Lujan Guillermo Alberto 26459529 95 88 92,2

22 Fin Daniel Alejandro 35824376 90 95 92

22 Soria María Emilia 34329864 90 95 92

23 Julián Angulo José Esteban 37119695 90 94 91,6
23 Mendoza Néstor Amílcar 21468476 90 94 91,6

23 Muruaga Roberto Ricardo 38184904 90 94 91,6
24 Gonzalez Garay Maria Lujan 30712172 95 86 91,4
25 Charcas Roberto David 31310798 90 93 91,2
26 Bruhn Gauna Maria Belen 26161305 95 85 91

27 Araez José Ginés 32165678 90 92 90,8
27 Lobo Bugeau Paula Maria 34132845 90 92 90,8
27 Sánchez Ortíz Ramiro Eduardo 33884292 90 92 90,8
27 Soraire Tamara Elizabeth 34604153 90 92 90,8
28 García Alfredo 34067114 85 99 90,6
28 Nain Jessica 35029392 85 99 90,6
28 Rios Olmos Juan Manuel 31817045 85 99 90,6
28 Valdez Mardn Jesus 28472441 85 99 90,6
29 Reynoso Pablo Gustavo 29878545 90 91 90,4
30 Ferrari Leonardo Nicolás 35504701 85 98 90,2
30 López Gustavo Ramiro 31835870 85 98 90,2
30 Navarro Abraham José Adolfo 29532941 85 98 90,2
30 Ovejero Cynthia J aqueline 33971929 85 98 90,2
30 Romero Antonio Horacio 14358932 95 83 90,2
30 Vazquez Gonzalo Nicolas 36885790 85 98 90,2
30 Zamora María Victoria 31487700 85 98 90,2
31 Reyes María Soledad 27651442 90 90 90
31 Romano Pedro Daniel 29917662 90 90 90
31 Romano Paz Ronald Federico 31138909 90 90 90
32 Arias Carla María 33693017 95 82 89,8
32 Castro Arce María Magdalena 20959895 95 82 89,8
32 Ledesma Piga Andrea Susana 33089485 95 82 89,8
32 Lizondo Juan Facundo 33540053 85 97 89,8
32 Medina Dip Verónica Cecilia 34185407 85 97 89,8
32 Piovano Andrea Cali 37312042 85 97 89,8
33 Altamira Peña Manuel José 34390819 85 96 89,4



P R O T O C O L I Z A C I O N

k m l l , ú í i . £ \

ili D ra . Dan
i Subsec 
i p rocuras i

a
«tilBR <£fio-cuiación ^ eneia/  de /a oA'ación

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

33 Bianchi Jorge Ausonio 13784501 85 96 89,4
33 Ceccotti Luciana 31323771 85 96 89,4
33 Paliza Rodrigo 35195774 85 96 89,4
33 Pistritto Fabio Marino 34604063 85 96 89,4
34 Chiaradia Gabriel Emilio 38184871 90 88 89,2
34 Morales Diego Andrés 24260933 90 88 89,2
35 Amaranti María Belén 33163241 85 95 89
35 Avellaneda Alvaro 32413290 85 95 89

35 Delgado Martín Segundo 
Manuel 32927067 85 95 89

35 Farías Cámara María Gabriela 33163732 85 95 89
35 González Juan Pablo 34285075 85 95 89
35 Gordillo Aldo Rafael 27141016 85 95 89
35 Pereda Silvina Noemi 31151641 85 95 89
35 Ramos Masmud Yohana Emilse 35199984 85 95 89
35 Tello Fonts Alicia 30357517 85 95 89
36 Avendaño Daniel Gustavo 34022715 90 87 88,8
36 Cisterna Eva Soledad 32143959 90 87 88,8
36 De La Zerda Marcelo Horacio 18215983 90 87 88,8
36 Hernández Jimena María 33703929 90 87 88,8
36 Olaya Leticia Dolores 33139473 90 87 88,8
36 Peluffo Adolfo José 32562696 90 87 88,8
36 Zarazaga Elvira Susana 33693402 90 87 88,8
37 Corbalán María Liza 33703214 85 94 88,6
37 Falco Mario Daniel 35286820 85 94 88,6
37 Gerez María Marta 24277922 95 79 88,6
37 Jaime Leiva Maria Daniela 28290563 85 94 88,6
37 López Pablo Roberto 32132515 85 94 88,6

37 Palomares
Ramírez Maria Del Carmen 29206452 85 94 88,6

37 Pisano Lila Giselle 33971050 85 94 88,6
38 Apud Nadia 32268772 90 86 88,4

38 Patti Femando Maria 
Napoleon 31275917 90 86 88,4

38 Talamazzi Josefina Maria 32132744 90 86 88,4

38 Teran Bulacio Guadalupe 36584462 90 86 88,4

39 Fernández Luna Francisco Nicolás 34764516 85 93 88,2

39 Gallo María Silvina 33092835 85 93 88,2

39 Godoy Pereyra Noelia Edith 35929999 85 93 88,2

39 Ñau fe Verónica 31842143 95 78 88,2

39 Sily Maria Lorena 26459997 85 93 88,2

39 Tonin Elias Cintya Alexia 33540567 85 93 88,2

39 Zelarayán Diego Roberto 26446969 85 93 88,2

40 Herrera María Eugenia 30387104 90 85 88

40 Stacchino Mariana 32995198 90 85 88

41 Aguirre Gabriela Patricia 36838400 85 92 87,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

41 Barragán María Belén 33978611 85 92 87,8

41 Barrientos
Guaymás Federico Cayetano 36487991 85 92 87,8

41 Cano Gimenez Luciana Gabriela 34329983 85 92 87,8
41 Darwich Silvia Andrea 31490638 85 92 87,8
41 López Pondal Teresita María 34606041 85 92 87,8
41 Paez Geronimo María Gis elle 32461022 85 92 87,8
42 Díaz Cabello Ana Constanza 35920475 80 99 87,6
42 Lamela Bianchi Pablo Santiago 33591888 80 99 87,6
42 Rotella José Ignacio 36583828 80 99 87,6
43 López Agustina 34764212 85 91 87,4

43 Rodriguez
Vaquero Federico Manuel 33540509 85 91 87,4

43 Sarmiento Maria Gabriela 36866443 85 91 87,4
43 Vallejo Silva Patricia Lorena 26454162 85 91 87,4
44 Cáceres Sara Cintia 30443315 80 98 87,2
44 Espeche Agusdna 23581170 90 83 87,2
44 Flores García Merari 36869928 80 98 87,2
44 Giandana Nicolás 32055855 90 83 87,2
44 Lizarraga Federico Daniel 34285090 80 98 87,2
44 Paredes Nancy Carolina 32629517 90 83 87,2
44 Paterlini Mariana 32201666 80 98 87,2
44 Sampayo Dibe Inés Pilar 39358408 80 98 87,2
45 Acosta Albo José Ignacio 37096918 85 90 87
45 Amura Carolina Mabel 30316164 85 90 87
45 De La Vega Ramiro 33423740 85 90 87
45 Doz Costa Josefina 28223089 85 90 87

45 Gil Maria Victoria 
Carolina 34133906 85 90 87

45 Orosco María Emilse 28139274 85 90 87
46 Abregu Mirra Edgardo Nicolás 35921408 80 97 86,8
46 Arrieta Lizondo Lucila María 25444696 80 97 86,8
46 Guerrero Gabriela Estefanía 32477368 80 97 86,8
46 Morales Cecilia Lorena 32258788 80 97 86,8
46 Morales Diego Alejandro 27491933 80 97 86,8
46 Paz Ramiro Ariel 33977722 80 97 86,8
46 Peralta Macarena Luz 32629189 80 97 86,8
46 Suarez Adriana Elizabeth 32501195 90 82 86,8
46 Varas Alberto Sebastián 26455831 80 97 86,8
46 Velazquez Gerardo Guillermo 24737707 80 97 86,8
47 Hidalgo Enrico Gabriela Judith 34186985 85 89 86,6
47 Marcos María Belén 36583894 85 89 86,6

47 Martin Sofia Beatriz Del 
Milagro 33882210 85 89 86,6

48 Del Carmen Romina Paola 32513709 80 96 86,4
48 Gallo Bianco Mariana Lucía 33978540 80 96 86,4



vanar
¡a Letra

as I
G a llo
da
NlttlSh

(£/iocuiacion (j.ene’i a /  de /a  oA-'acion

3

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

48 Garbero Agustina Maria 36420649 80 96 86,4
48 Maciel Gastón Matías 33815515 80 96 86,4
48 Sosa Jesica Estefanía 35912569 90 81 86,4
49 Campos Hugo Darío 33050733 85 88 86,2
49 Diaz Luis Javier 34659599 85 88 86,2
49 Gutierrez Carlos Daniel 25542588 85 88 86,2
49 Litovic Alvaro 33971688 85 88 86,2
50 Brandan Laura Romina 29253632 80 95 86
50 Bustamante Edgardo Ezequiel 34606231 80 95 86
50 Garzón Nicolás Sebastian 35199559 90 80 86
50 Hernández María Lourdes 25543268 90 80 86
50 Herrera Jeronimo 35269144 80 95 86

50 López Mariano Facundo 
Antonio 33815310 80 95 86

50 Soto Monzo Pablo Daniel 31547917 80 95 86
50 Toblli Iturbe Diego Leandro 34185259 80 95 86

51 Alonso
Fernandez Nelson Gerardo 34133397 85 87 85,8

51 Bianchi Marta Magdalena 22665077 85 87 85,8
51 Diez Myriam Graciela 23565309 85 87 85,8
51 Rodriguez Federico José 26782248 85 87 85,8

52 Castañeda
Cordova Oscar Hernán 18864811 80 94 85,6

52 Dorado Maria Josefina 37530596 80 94 85,6
52 Fernandez Erika Elina 31310563 80 94 85,6
52 García Santillán Diego 36866337 80 94 85,6
52 Lobo Colombres Nicolás 24340012 80 94 85,6
52 López Cleip Sebastián 33703611 80 94 85,6

52 Marti Maria Laura 30357457 80 94 85,6

53 Barrionuevo
Sapunar

José Sebastian 34183262 85 86 85,4

53 Cainzo Luciana María 32459742 85 86 85,4

53 Ledesma Silvia Marcela 18429734 85 86 85,4

53 López Zelaya María Graciela 33815951 85 86 85,4

54 Argüelles Agustín 36998321 80 93 85,2

54 Delaporte Luciano Andrés 33163380 80 93 85,2

54 Godoy Ponce Femando 32570039 80 93 85,2

54 Gonzalez Adriana Del Milagro. 31095265 80 93 85,2

54 Mardiza Sebastian Darío 28398970 80 93 85,2

54 Murúa Andrea Romina 33815633 80 93 85,2

54 Rojas Gaspar Marcelo 31074424 80 93 85,2

54 Vera J onathan Exequiel 35806860 80 93 85,2

55 Chaves Ana Carolina 33818161 75 100 85

55 Laguna Mendoza Sonia Betina 25571772 85 85 85

55 Maldonado María Paulina 29060394 85 85 85

55 Valenzuela Maria José 32726878 85 85 85



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

56 Cabrera Hebe Lorena 30759755 80 92 84,8
56 Fernandez Raul Marcelo 31228567 80 92 84,8

56 Gonzalez
Boumonville Vanesa 29666250 80 92 84,8

56 Soria María Rosa 28982541 80 92 84,8
57 Carbajal Matías Sebastián 34710294 80 91 84,4
57 Carlorosi Lucia 34764320 80 91 84,4
57 Díaz Osvaldo Antonio 21027964 90 76 84,4
57 Fernández Pablo Darío 33374404 80 91 84,4
57 Medina Héctor Martin 29878383 80 91 84,4
57 Paz Virginia Soledad 34994438 90 76 84,4
58 Arias Hermosilla Arnaldo Emmanuel 34286493 75 98 84,2
58 Diaz Galvan Angel Federico 36435564 75 98 84,2
58 Diaz Romero Maria Laura 34067155 75 98 84,2
58 Fumero Juan Manuel 29788314 75 98 84,2

58 González
Cornalba Santiago 36585668 85 83 84,2

58 Mistretta Antonella 35548746 75 98 84,2
58 Moreno Guillermo Adrian 27721354 75 98 84,2
58 Nicolau Juan Pablo 29878628 75 98 84,2
58 Valdiviezo Soledad 34710725 85 83 84,2
58 Vidal Lucas 37171215 75 98 84,2
58 Yankelevich Guillermo Pablo 34185454 75 98 84,2
59 Albizú Amparo R o c ío 28634503 80 90 84
59 Balmaceda Pablo Andrés 31275980 80 90 84
59 Ceccotti Eliana María 34286212 80 90 84
59 Juarez Avila Mariana Yanet 36281670 90 75 84
60 Brandan Fabio Martin 31275822 75 97 83,8
60 Cortez Zamar María Nicole 34007558 75 97 83,8
60 Daneri Romina 29604940 85 82 83,8
60 Galvez Sebastián 25114781 75 97 83,8
60 Lazarte Montaner Marina Vanessa 27975964 85 82 83,8
60 Lezana Divarvaro Fiorella Guadalupe 38183861 75 97 83,8
60 Medina Mariel De Fatima 14466164 85 82 83,8
60 Robin Nell 34132052 75 97 83,8

60 Sanchez
Dominguez Fernando Augusto 32412188 75 97 83,8

60 Tombesi María Antonella 36583752 75 97 83,8
61 Flores Andrea Susana 30608121 80 89 83,6
61 Gomez Gabriel Esteban 29532657 80 89 83,6

61 González
Morenghi J orge 34285931 80 89 83,6

61 Hautecoeur Sofia 31809364 80 89 83,6
61 Jeanneret Joaquín 34462781 80 89 83,6
61 Romano Franco Orlando 25748850 80 89 83,6
62 De Antueno Victoria 32756629 75 96 83,4



Q^tecuiacton f e r íe la /  c/e /a  oAación

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

62 Fierro Corral Rodrigo 33817300 75 96 83,4
62 Maxud Franco Luciano 35920718 75 96 83,4
62 Mitre Delfina 33971103 85 81 83,4
62 Muzzillo Matías Javier 30067235 75 96 83,4

62 Naufe Romano 
Norri Matías 34067736 75 96 83,4

62 Pereyra Femando J avier 29610298 75 96 83,4

62 Rodriguez Ximena Soledad 
Aracelix 30261785 75 96 83,4

62 Rossi Marco 37191810 75 96 83,4

62 Rubio De La 
Vega Jorge Alejandro 34653111 75 96 83,4

63 Aguirre Crausaz Adrián Enrique 24039513 80 88 83,2
63 Contreras Maria Belen 32493576 80 88 83,2
63 Maguna Ana Belén 33137158 80 88 83,2
63 Nanni Maria Fernanda 32371759 80 88 83,2
63 Tirado Miguel Francisco 36838729 80 88 83,2
63 Vassel Nestor Manuel 30102789 80 88 83,2
64 Aguilar Luciana 34287130 75 95 83
64 Barrera Maximo 33885288 85 80 83
64 Diaz Paula Guadalupe 30923882 75 95 83
64 Flynn Maria Ines 24346493 85 80 83
64 Haros María Cecilia 28680426 75 95 83
64 López Ramiro Alfredo 34133528 75 95 83
64 Macovich Mafias Emanuel 33163573 75 95 83

64 Medina Maria Jose 28681791 85 80 83

64 Molina Federico Oscar 37927177 75 95 83
64 Ñamen Silvina Beatriz 32827835 85 80 83

64 Posse Virginia Maria 38741293 75 95 83

64 Rojo Lucrecia Isabel 33887502 75 95 83

64 San tillan Ana Carolina 31001545 75 95 83

64 Toledo Felipe 33755490 75 95 83

65 Arias Jesus Walter Fabian 32109771 80 87 82,8

65 Cámara Magdalena María 30090781 80 87 82,8

65 Feyling María Del Pilar 30598406 80 87 82,8

65 Rodríguez Marcelo Eduardo 35054584 80 87 82,8

66 Aráoz Villacorta Mariana 31009116 75 94 82,6

66 Barraza Silvia Andrea 33054573 75 94 82,6

66 Boetto
Cimadevilla Pamela Laura María 28139723 75 94 82,6

66 Bujazha Claudia Cristina 24340212 85 79 82,6

66 Cortez Virginia Ruth 33815679 75 94 82,6

66 Fornes Leandro Manuel 29376904 75 94 82,6

66 Frías Andrea Belen 36045482 75 94 82,6

66 Gómez María Celeste 39041865 75 94 82,6

66
González
Morenghi Josefina María 33050775 75 94 82,6



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

66 Jaureguiberry María 34910327 95 64 82,6
66 Llorens María Belén 34067204 75 94 82,6
66 Orellana Franco Javier 35199990 75 94 82,6
66 Penas Gabriel Alexander 34064707 75 94 82,6

66 Rodríguez
Fuentes Mariana 33050854 75 94 82,6

66 Rojas Ernesto Adrián 27694359 75 94 82,6
67 Décima Miguel Hernán 32792181 80 86 82,4
67 Giusti Maria Laura 28887911 80 86 82,4

67 Ontivero
Gabaicel

Isaac Miguel 
Abraham 36049388 80 86 82,4

67 Sánchez Lagoria Jesús Douglas Leonel 35107557 80 86 82,4
67 Zimmerman Paula 36867149 80 86 82,4
68 Ferre Alfredo Enrique 18408799 75 93 82,2
68 Haro Claudia Alejandra 26638160 85 78 82,2
68 Lazarte Luis Manuel 28883758 75 93 82,2
68 Leiva María Soledad 29390769 75 93 82,2
68 Luna Julia Dameris 32927254 85 78 82,2
68 Ocon Taboada Hernán Matías 26399705 75 93 82,2
68 Valdez Virginia Maria 33099343 75 93 82,2
68 Viluron Daiana Elizabeth 34439775 85 78 82,2
69 Al Chair Jorge Marcelo 30597778 80 85 82
69 Barreiro Emilia 33163367 80 85 82

69 Fuentes María Del Rosario 
Isabel 31340660 80 85 82

69 Juárez Andrea Viviana 33051509 80 85 82
69 Prado María Belén 36583971 80 85 82
69 Romano Norri Milagros Maria 34880507 80 85 82
69 Sánchez Verónica 33969245 80 85 82
69 Toledo Fatima Noelia 28884285 80 85 82
70 López Alurralde Juan Pablo 34185860 75 92 81,8
70 Medina Facundo Flavio 33163751 75 92 81,8
70 Padilla Félix Martin 31127989 75 92 81,8
70 Ramallo Paz Tamara Yanina 34091260 75 92 81,8
71 Bitar Miryam Judith 20605481 80 84 81,6
71 Gutierrez Luis Alberto 28222908 70 99 81,6
71 Tastaca Natalia Jimena 32366122 80 84 81,6
71 Torrez Gabriela Gisel 34195690 90 69 81,6
71 Vallcaneras Martha Cristina 33234625 80 84 81,6
72 Carrasco Susana Beatriz 33048416 75 91 81,4
72 Corbalán Gómez Miguel Eduardo 38742505 75 91 81,4
72 Espíndola Héctor Augusto 22264686 75 91 81,4

72 Fernández
Ballesty Patricia Brenda 25702019 75 91 81,4

72 González Silvana Gabriela 31842747 75 91 81,4
72 Juárez Maria Florencia 37500059 75 91 81,4



P R O T O C O L I Z A C I O N  | 

FECHA: 22 ^ '- l2 / . l . i  í

! | D ra. Daniele 
? Subsecret 
ifn>ewr«c¡On Qr ||

11 éd lo cu ia cien  ^ f,en eia ¿  d e /a oA 'acián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

72 Magnano Luciana Sol 34694038 75 91 81,4
72 Martinez Losada Maria Florencia 34404982 75 91 81,4
72 Ramirez Gabriela Salomé 32159787 85 76 81,4
73 Aguirre Oscar Andrés 33374092 70 98 81,2
73 Di Colantonio Germán Horacio 32460448 70 98 81,2
73 Díaz Lescano Ailín Marina 34910653 70 98 81,2
73 Gordillo Eugenia Emilia 27721180 80 83 81,2
73 Ledesma Rodolfo Ramiro 32552270 70 98 81,2
73 Mac Donald Walter Owen 34207926 80 83 81,2
73 Morales María Amelia 32053880 70 98 81,2
73 Pérez Rossi Daniel Eduardo 38509459 70 98 81,2
73 Terzi Ahualli Federico Martín 31344261 70 98 81,2
73 Varela Baino Silvio Martín 33884060 80 83 81,2
73 Zacher Nicolás 33540565 80 83 81,2
74 Almada Andrea Verónica 20188415 75 90 81
74 Castillo Bascur Paula Johana 36049861 75 90 81
74 Diaz Florencia Soledad 34067112 75 90 81
74 Lazarte Leonardo Gabriel 32413327 85 75 81

74 Paz Pedro Amaldo 
Aníbal 27392804 75 90 81

74 Zavadisca Federico 33703368 75 90 81
75 Abraham Alvaro Elias 29829135 70 97 80,8
75 Aguache Daniela 34326847 80 82 80,8
75 Agüero Fátima Del Valle 30907132 80 82 80,8

75 Andrade Gerardo Jesús 
Domingo 27652126 70 97 80,8

75 Báez Angel Armando 27614854 70 97 80,8

75 Cortés Rocío 36838450 80 82 80,8
75 Dalale Maria Marta 25301582 90 67 80,8

75 Lascano Mariana Belén 26368380 80 82 80,8

75 Ordz Elizabeth Fernanda 38945269 70 97 80,8

76 Adad Karina Gabriela 23238060 75 89 80,6

76 Bugeau Carlos Federico 20219136 75 89 80,6

76 Frías Daniel Alberto 34138956 75 89 80,6

76 Giraud Sofía Inés 37656911 75 89 80,6

76 Leiton Daniel Alejandro 30756518 85 74 80,6

76 Perassi Agostina Clorinda 30881419 85 74 80,6

76 Tonetti Silvina Soledad 32413452 75 89 80,6

76 Vidal Silvana 30117445 75 89 80,6

77 Abatedaga Jorge Manuel 21339703 80 81 80,4

77 Albornoz Pablo Armando 32501266 70 96 80,4

77 Cajal Vicente María Josefina 28473070 80 81 80,4

77 Demonte Couto Juan Pablo 33815440 70 96 80,4

77 Fernandez Rodrigo Facundo 33884349 80 81 80,4

77 Montilla Pablo Luis 34604407 70 96 80,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

77 Rasedo Torrejon Federico Gabriel 35281766 70 96 80,4
77 Saravia Macarena Beatriz 31948498 70 96 80,4
77 Silvetti Maria Victoria 37311812 70 96 80,4
77 Suarez Victor Martin 31179783 70 96 80,4
77 Vallino Moyano María Florencia 34133192 70 96 80,4
78 Barrios Cintia Gabriela 35022736 85 73 80,2

78 Camacho
Gallardo Silvina Del Valle 24950555 85 73 80,2

78 Falcon Francisco 39575821 85 73 80,2
78 Gallo Valverde Alicia María 29323298 75 88 80,2
78 Guzman Pablo Mariano 30637864 75 88 80,2
78 Martinez Zavalia Maria Elina 25884646 75 88 80,2
78 Milani Maria Lourdes 34186426 75 88 80,2
78 Reinoso Augusto 35920901 75 88 80,2
78 Villafane Ada Luz 33818160 75 88 80,2
79 Amador Valeria Fernanda 32749767 70 95 80
79 Brizuela Antonella Maria 35210643 80 80 80
79 Diaz Carlos Alberto 33884047 70 95 80
79 Gallardo Bruno Alejandro 31809971 80 80 80
79 Guerra Maria Josefina 31275879 70 95 80
79 Martinez Cinthia Paola 33977869 70 95 80
79 Monmany Maria Laura 27210339 70 95 80
79 Najar Maria Belen 34587947 70 95 80
79 Pacheco Jorge Luis 29532550 80 80 80
79 Pacheco Toledo Ricardo Daniel 31180612 70 95 80
79 Perez Jessica Giselle 34404965 80 80 80
79 Quessa Femando 36870568 70 95 80
79 Ramayo Sebastián Alberto 26025914 90 65 80
79 Torres Casanova Maria Del Carmen 29175860 90 65 80
80 Argiro Wenceslao Sebastian 31254589 75 87 79,8
80 Arias Julia Elizabeth 22637359 75 87 79,8
80 Cisterna Saad Mana Pia 30118356 85 72 79,8

80 Emeterio
Toscano Carla Rocío 34910923 75 87 79,8

80 Fajre Paula 31127342 75 87 79,8
80 Garzon Maria Victoria 32460620 85 72 79,8
80 Gomez Maria Belen 32109955 75 87 79,8
80 Gonzalez Lelong Carlota 31323810 85 72 79,8
80 Ibarra David Eduardo 23042286 75 87 79,8
80 Mechoud Ana Florencia 32371786 75 87 79,8
80 Salvatico Agustín Angel 36141058 75 87 79,8
81 Bustos Juan Manuel 28680489 70 94 79,6
81 Gramaglio Luciana Belén 35280578 70 94 79,6
81 Merletti Mariana Josefina 26782942 70 94 79,6

81 Sanchis Pablo De Jesús 
Nicolás 30871215 70 94 79,6



P R O T O C O L I Z A C I O N  

kcH .A ; 2 L 1 ¿  d i

!

í D ra. D o
emñ

offiecuiación ^^eneiaé c/e /a oA ación

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

82 Carrier Juliana 36752250 75 86 79,4

82 Insaurralde
Cointte Maria Teresa 30221048 75 86 79,4

82 Iñigo Ivanna Nerea 34127621 75 86 79,4
82 Otey Ursula Vanesa 30759696 85 71 79,4

82 Ponce Van 
Gelderen Silvina Agostina 38184048 75 86 79,4

82 Torres Flavia Loreley 30627484 75 86 79,4
82 Yazlle Paula Jimena 32366195 75 86 79,4
83 Bestani Alfredo Jacinto 30446391 70 93 79,2
83 Bourguignon Agustina María 32158424 70 93 79,2
83 Camps Juan Carlos 33884302 70 93 79,2
83 Corrales Lucrecia 33428799 70 93 79,2
83 Escobedo Paz María Cristina 23238649 80 78 79,2
83 Politti Juan Pablo 30069221 70 93 79,2
83 Slame Brain Florencia Saquine 34133120 70 93 79,2

' 83 Villa Luis Pablo 31426288 70 93 79,2
84 Brandan Ariana Mariel 34287891 75 85 79
84 Bulacio María Ximena 33884174 75 85 79
84 Cordoba Gabriel 35921809 75 85 79
84 Gnesi Lippi María Paula 31254495 75 85 79
84 Lazarte Natalia Paola 29788485 85 70 79

84 Palomino Victor Hugo 30319211 65 100 79

84 Salinas Bemís Matías Ezequiel 33755978 75 85 79

84 Vega Mendez Maria Laura 30357626 75 85 79

85 Abuin Horacio J oaquin 31323363 70 92 78,8

85 Caillava Marta Susana 28884687 70 92 78,8

85 Chorolque Andrea Alicia 33870046 80 77 78,8

85 Flores Ana Carolina 29183521 70 92 78,8

85 Galvez Ivana Gabriela 32283097 80 77 78,8

85 Gramaglio Antonella Paola 33760831 70 92 78,8

85 Perea García Luciana Carla 32804170 70 92 78,8

85 Rodríguez Maria Claudia 28246403 80 77 78,8

85 Saravia Vanessa Raquel 28247845 80 77 78,8

85 Tintilay Yamila Irene 33173296 80 77 78,8

86 Amador Calafiore Esteban José 38745400 65 99 78,6

86 Bruno Germán Ezequiel 33051584 65 99 78,6

86 Carmelich Gertrudis 27210528 65 99 78,6

86 De Chiara Carla Agostina 349102122 75 84 78,6

86 Gaspar Tania Nadir Carolina 35825530 75 84 78,6

86 Nieva Pastoriza Dario Antonio 37503195 65 99 78,6

86 Reinoso
Albornoz

Maria De Los 
Angeles 29183631 75 84 78,6

86 Rodríguez Zurita Marina Gabriela 30759651 75 84 78,6

86 Sánchez Iturbe Héctor Manuel 28884289 75 84 78,6

87 Caponio María Emilia 36866430 70 91 78,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

87 Cuezzo Juan Esteban 34132369 70 91 78,4
87 De Andrea Maria Florencia 28147402 80 76 78,4
87 Gacioppo María Constanza 34278724 80 76 78,4
87 Juan Rodolfo Egloff 30117130 70 91 78,4
87 Nunez Leal Nicolás Emmanuel 36838564 70 91 78,4

87 Ontivero
Gabaicel

Ruth Carolina 
Alejandra 28476431 80 76 78,4

87 Orellana Federico Jesús 39077204 70 91 78,4
87 Ortiz María José 33978151 70 91 78,4
87 Paz Francisco José 29716932 90 61 78,4
87 Pinna Juan Pablo 26455167 70 91 78,4
87 Toledo Risso María Florencia 36865385 70 91 78,4
87 Ugarte Cristian Ariel 29707597 70 91 78,4
88 Barrientos Fernando Esteban 33564830 75 83 78,2
88 Bazzano Mauro 36866083 65 98 78,2
88 Bonilla Patricio José 38487352 65 98 78,2
88 Caceres Carlos Leonardo 34280532 75 83 78,2
88 Chalom Raquel Elizabeth 34242674 75 83 78,2
88 Geria Alonso Francisco Pablo 35519217 65 98 78,2
88 Juarez Graciela Del Valle 29102721 75 83 78,2
88 Leithold Paula Maria 29997838 75 83 78,2
89 Alvarez Matías Horacio 32777455 80 75 78
89 Caldez Mathias Rodolfo 28476796 70 90 78
89 Chaves Noelia Carolina 35518053 80 75 78

89 Dominguez
Carrascosa Sara María 38488490 70 90 78

89 Fernandez Melisa Sofía 37312092 70 90 78
89 Gancedo Solana Del Rosario 36049005 70 90 78
89 Lara Cecilia Cristina 29831831 70 90 78

89 Leguizamon
Salvatierra

María Belén De Los 
Angeles 30835170 80 75 78

89 Lopez Mauro Ricardo 33755392 70 90 78
89 Rojano Luciana Inés 31310737 80 75 78
90 Arias Ruiz Maximiliano David 32460149 65 97 77,8
90 Blessing Javier Alejandro 30069721 65 97 77,8
90 Gil Maria Patricia 33755393 75 82 77,8
90 Gomez Natalia Fatima 29175396 65 97 77,8
90 Marchisio Julieta 34185236 85 67 77,8
90 Massa Santiango 34908632 65 97 77,8
91 Barnes Luciana Muriel 33755443 70 89 77,6
91 Cicilia Schaefer Andrea Marcela 25543249 80 74 77,6
91 Correa Marcelo Facundo 34734931 70 89 77,6
91 Diaz Patricia Alejandra 35813607 70 89 77,6
91 Luna Roldan María Del Pilar 37530151 70 89 77,6
91 Menchini Luciano Nicolás 35195948 70 89 77,6
91 Morales Liliana Felisa 13578960 70 89 77,6



(£/ic-cmación ^ en e ia / d e /a oA 'acián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

91 Rojas Franco Javier 37997853 80 74 77,6
91 Segura Luciana Elizabeth 37191733 70 89 77,6
92 Amaya Alvaro Patricio 37655882 65 96 77,4
92 Anguio Lindow Maria Graciela 20959234 75 81 77,4
92 Burela Sosa Milagro Del Carmen 33628218 65 96 77,4
92 Calisaya Amanda Gisel 33762948 65 96 77,4
92 Cisint Iñigo Maria Paula 26412585 75 81 77,4
92 De Gregorio Augusto 33163417 75 81 77,4
92 Dib Jéssica Noelia 33977839 65 96 77,4
92 Fernandez Maria Eugenia 30072254 85 66 77,4
92 Figueroa Romero Andrea Verónica 34693170 75 81 77,4
92 Prieto Bruno Exequiel 31543050 65 96 77,4
92 Rafo Mario Javier 34285570 75 81 77,4
92 Suarez Máximo Leandro 33540941 65 96 77,4
93 Alderete Navarro Maria Florencia 35195324 70 88 77,2
93 Argañaraz Nicolás Martin 34159133 70 88 77,2

93 Castellote María De Los 
Angeles Betsabé 31842334 70 88 77,2

93 Esperguin Claudia Margarita 29123689 80 73 77,2
93 Melian Marcela Raquel 18034402 80 73 77,2
93 Meossi Virginia 33054892 70 88 77,2
93 Ponce De León Maria Magdalena 37657716 70 88 77,2
93 Teran María Emilia 30540912 70 88 77,2
93 Vallino Salazar Atilio Sebastian 32110570 70 88 77,2
94 Agüero Akim Facundo Leandro 36224816 65 95 77
94 Alcayaga Diego José Gerardo 32855925 65 95 77
94 Daher María Constanza 33647715 65 95 77

94 Fernandez
Montini Exequiel 33966037 65 95 77

94 Monteros Celis Maximiliano Alfredo 37456720 75 80 77

94 Monteros Vega Rocío Belén 36743786 75 80 77

94 Oliva Gonzalo Salvador 30268364 65 95 77

94 Salvatierra Frias Luciana 31644249 65 95 77

94 Torres Guadalupe 32629827 65 95 77

95 Aragón Estela Guadalupe 34133822 70 87 76,8

95 Caliari Bruno Daniel 27400628 70 87 76,8

95 Córdoba Ignacio Francisco 30357156 80 72 76,8

95 Diaz Rudolf Daniela 30767316 80 72 76,8

95 Galván Silvina Beatriz 34719354 70 87 76,8

95 Isas Margarita María 37657541 70 87 76,8

95 López Airaghi Alejandro 31425953 70 87 76,8

95 Mamana
Gonzalez Roberto 35921442 70 87 76,8

95 Noguera Andrea Fernanda 34133262 70 87 76,8

95 Ortiz Maria Cecilia 33755376 70 87 76,8

95 Paez Analia 24840768 80 72 76,8

¡ P R O T O C O L I Z A C I O N  

FECHA: .22.1 & 1

I



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

95 Paz Francisco Manuel 26774047 70 87 76,8
95 Rogel Natalia Denise 34327511 70 87 76,8
96 Agüero José Alberto 17494590 75 79 76,6
96 Altamiranda Maria Luz 31589399 75 79 76,6
96 Aquino Monteros Pablo Andrés 31425934 65 94 76,6
96 Azurmendi Nicolás 31001774 75 79 76,6
96 Cuello Isaias Benjamin 36998255 65 94 76,6
96 Espíndola Juan Pablo 32589195 65 94 76,6
96 Fuentes Karina Silvana 33429520 75 79 76,6
96 Gatti Maria Luisina 27581178 85 64 76,6
96 Herrera Gaspar Agustín 34080351 65 94 76,6
96 Juárez Natalia Soledad 35195765 75 79 76,6
96 Ledesma Farias Natalia Anahi 26040441 85 64 76,6
96 López Franco Camilo 33756153 65 94 76,6
96 Monicci Párente Emiliano 28139110 85 64 76,6
97 Marcial Ruth Luciana 35517175 70 86 76,4
97 Marranzino Daniela Beatriz 32460157 70 86 76,4
97 Miguel Víctor Bruno 33050126 70 86 76,4
98 Cabral María José 26435429 65 93 76,2
98 Carrizo Nicolás Esteban 39358003 75 78 76,2

98 Ferreyra Fernando Agustín 
Benito 34185668 65 93 76,2

98 Ledesma Marcela Del Valle 20959610 85 63 76,2
98 López Daniela Verónica 32927924 65 93 76,2
98 Sosa Elina Alejandra 28784715 75 78 76,2

98 Soto Arnaud Elvira Maria De Las 
Mercedes 29707685 65 93 76,2

98 Villafañe Salas Carlos Eduardo 36132687 65 93 76,2
99 Alcorta Cecilia De Fatima 24803305 70 85 76
99 Barbosa Estanislao Hilario 23463119 80 70 76
99 Matteo Agustina Beatriz 36612705 80 70 76
99 Molina Franco Aldana Maria 35806107 70 85 76
99 Ponce Maria Cecilia 32775575 70 85 76
99 Vera Briseño Anabella Paola 37500134 60 100 76
99 Villagra Guadalupe Noel 35261985 80 70 76
100 Acuña Gonzalo 34915404 75 77 75,8
100 Angel Tapia Jimena Patricia 34635963 75 77 75,8
100 Ardiles Claudia Del Carmen 30205379 65 92 75,8
100 Berreta Patricio Alejandro 37311644 65 92 75,8
100 Bordato Piga María Cecilia 37530479 75 77 75,8
100 Freites Carmen Emilia 31948385 75 77 75,8
100 Guaytima Jorge Eduardo 35517496 65 92 75,8
100 Herrera Maria José 37509761 75 77 75,8
100 Mendez Matías Daniel 32110562 75 77 75,8
100 Paz Posse Juan Ignacio 34133629 65 92 75,8



P R O T O C O L I Z A C I O N  [

d i a l

/ c
¡<S
K

o^ io cu ia cw n  ^ en eta /  cíe ¿a (^A'ación

i

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

100 Ruiz Guzmán Judith Noeüa 34285426 65 92 75,8
100 Salomon Ybañez Maria Sol 30739212 75 77 75,8
100 Salvatierra Luz Maria 30719623 65 92 75,8
100 Sánchez Mariana 30268613 65 92 75,8
100 Suarez María Raquel 35212666 65 92 75,8
100 Vera Fernández Sergio Andrés 92818979 75 77 75,8

101 Argañaraz
Andujar Mariana 33139346 70 84 75,6

101 Cena Maria Florencia 34286020 80 69 75,6
101 Gancedo Julio Alfredo 31589898 60 99 75,6
101 Levy Bosonetto Fabian Andrés 23519331 70 84 75,6
101 Moya Pablo Matías 30738914 60 99 75,6
101 Reynoso Bascary María Emilia 33977688 80 69 75,6
101 Rosconi Maria Natalia 28476942 60 99 75,6
102 Andole Alejandro Daniel 31323694 75 76 75,4
102 Amedo José Manuel 28476759 65 91 75,4
102 Dorigon Lezana María Luisina 36121127 65 91 75,4
102 Epstein Vittar María Julia 33054724 65 91 75,4
102 Gramajo Maria Fernanda 30598493 65 91 75,4
102 Iguzquiza Priscila Tatiana 33884815 75 76 75,4
102 Muro Torena Luciano 30871202 75 76 75,4
102 Nieva Sebastián Darío 31254487 65 91 75,4

102 Pacheco María Emilia 
Pacheco 32201581 65 91 75,4

102 Peñalba Agustina 34186105 65 91 75,4
102 Salum Noelia Liliana 29376559 65 91 75,4
102 Santana Vacas Santos Roberto 34350314 65 91 75,4

102 Vidal Lucia Maria 33163883 65 91 75,4

102 Villafañe Pablo Miguel 31809579 65 91 75,4

103 Arroyo Amenábar Emely Ana 33050229 70 83 75,2

103 Caliari LeonorIvana 28375693 70 83 75,2

103 Chiarello Antonella Constanza 33977890 80 68 75,2

103 De Gregorio Gustavo Adolfo 39142283 60 98 75,2

103 González Elina Isabel 37500525 70 83 75,2

103 Herrera Diana Malena 31905293 70 83 75,2

103 Kairuz Vanina Edith 33753468 60 98 75,2

103 Ledesma Julián Patricio 33627417 80 68 75,2

103 Lo Pinto Franco Ciro 35476456 70 83 75,2

103 Molleker Dario Martín 34062455 80 68 75,2

103 Picón Diego Alejandro 37726403 70 83 75,2

103 Robles Vega Facundo 34287025 70 83 75,2

104 Acuña
Lorena De Los 
Angeles

26736197 65 90 75

104 Alarcon Lorena Gisele 27720948 65 90 75

104 Blanco Rosa Biviana 31588478 75 75 75

104 Gimenez Saravia Florencia Micaela 39976680 65 90 75



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

104 Moreno Paola Daniela 31253997 75 75 75
104 Noguera Florencia 31397426 65 90 75
104 Olivieri Jorge Martín 36998131 65 90 75
104 Padilla Juliana Maria 33050086 65 90 75
104 Piedrabuena Silvia Magadalena 31425307 85 60 75
104 Ruiz Andrea Jimena 34635589 75 75 75
105 Alende More María Alejandra 28444972 70 82 74,8
105 Amerio Francisco Marcos 31178928 70 82 74,8
105 Carrizo Femando Daniel 33541004 70 82 74,8
105 Gordillo María Florencia 29244060 70 82 74,8
105 Lezana Maria Virginia 35344011 70 82 74,8
105 López Robledo Ana Valeria 30760084 80 67 74,8
105 Mena Julieta 31812921 60 97 74,8
105 Nieva Alejandra Belen 29323294 80 67 74,8
105 Nuñez Eugenia Noelia 32446677 60 97 74,8
105 Paez José María 30117973 60 97 74,8
105 Salcedo Maria Celeste 28742066 60 97 74,8
105 Santana José Facundo 35195738 70 82 74,8
105 Zanacchi María Vanessa '32202766 80 67 74,8
106 Abaca Maria Paula 35914143 75 74 74,6
106 Flores Marcos Esteban 28222287 65 89 74,6
106 Lamas Mirtha Virginia 34132384 65 89 74,6
106 Menéndez Roldan María Luz 32459775 75 74 74,6
106 Morgado Silvana Judith 31254601 65 89 74,6
106 Torres Francisco Marcos 24981076 75 74 74,6
106 Veglia Ana Victoria 32775903 65 89 74,6
106 Yamiceli Ana Lucia 29741923 75 74 74,6
107 Alderete Ana Carolina 29323013 70 81 74,4
107 Alvarez Jorge Augusto 26455762 70 81 74,4
107 Augier Madas Humberto 33628241 70 81 74,4
107 Barquet Yamila Gisselle 36997670 60 96 74,4
107 Dorado Rafael Gustavo 32055631 60 96 74,4

107 Fernández
Montini Nilo Gastón 31812999 70 81 74,4

107 Maldonado
Fernandez Maria Soledad 23432100 80 66 74,4

107 Puia Valeria Jessica 36085930 60 96 74,4
107 Rodriguez Hugo Alejandro 33696869 60 96 74,4
108 Brown Julieta Silvina 31127987 75 73 74,2
108 Carrizo Micaela 33815591 65 88 74,2
108 Cisterna Lucía Natalia 35548596 65 88 74,2
108 Diaz Medina Elíseo Francisco 34186890 65 88 74,2
108 Medina Robles Deborsh Lorena 34910213 65 88 74,2
108 Romero Maria Soledad 28824730 75 73 74,2
108 Santucho Rodolfo 34314524 65 88 74,2



P R O T O C O L I Z A C I O N  i

:FXH.A: 2 L 1 2  )&.

i ; D ra. Dani
Subsecr 

i p r o c u r a c i ó n  >

(£ fíocu ia ción  ^ (j,en eia/  d e /a oA^acióti

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

108 Torres Paola 32546723 75 73 74,2
108 Velasquez Mariela Rosana 28956627 75 73 74,2
109 Brandan Matías Emiliano 35921861 80 65 74
109 Bruhn Gauna Marta Elena 34183207 60 95 74
109 Carrizo Crisorio Ana Florencia 35029552 60 95 74
109 Diaz Víctor Ernesto 31992430 70 80 74
109 Gutierrez Silva Fernando 37310838 70 80 74
109 Lescano JuanJosé 34183475 60 95 74
109 Marquez Maria Susana 24059562 80 65 74

109 Martínez
Santamarina Gabriela Ruth 36281574 60 95 74

109 Paganini Pablo Marcelo 31371533 60 95 74

109 Perez Maria De Los 
Angeles 20564674 70 80 74

109 Rodríguez
Delgado Emiliano José 30268189 80 65 74

110 Alfaro Antonia Clara 28495362 65 87 73,8

110 Amedo
Sarmiento Lautaro 37311435 65 87 73,8

110 Cabrera Castro José Federico 37656184 65 87 73,8
110 Chimale Oscar Enrique 29541114 75 72 73,8
110 Costilla Godoy Ariel Matías 33884455 75 72 73,8
110 Germain Franco Augusto 34285260 65 87 73,8
110 Luna Analia Silvina 26955600 65 87 73,8
110 Olivieri María Antonella 35523646 65 87 73,8
110 Osores Roberto Carlos 32158104 65 87 73,8
110 Ruiz Garrido María Mercedes 32413885 75 72 73,8
111 Ardiles Luciana Soledad 35812013 80 64 73,6
111 Lazarte Eduardo Rubén 30726244 60 94 73,6

111 Marranzino Mariana 28920050 60 94 73,6
111 Mendoza Daniel 28217533 70 79 73,6

111 Sanchez Araceli Gisela 37190620 70 79 73,6

112 Cabrera María Betania 31179960 65 86 73,4

112 Cattaneo Guido Leandro 31644045 65 86 73,4

112 Ledesma Joaquín 34285031 65 86 73,4

112 Perez Félix Augusto 38185187 75 71 73,4

112 Perin Paula 37312908 65 86 73,4

112 Rivadeo Juan Lucas 30835400 75 71 73,4

112 Salinas Maria Belen 31036846 65 86 73,4

113 Diaz Pablo 34286696 60 93 73,2

113 Le Fort Germán 37497870 70 78 73,2

113 Mayuli Luciana Giannina 28703967 80 63 73,2

113 Moya Yessica Gabriela 32459546 70 78 73,2

113 Paz Pablo Ramón 31178941 80 63 73,2

113 Suarez Claudia Vanesa 28721201 60 93 73,2

114 Ferullo Facundo Oscar 36585605 65 85 73



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

114 Gomez Matías Augusto 36839766 65 85 73
114 Gray Almonacid Monica María 37455009 65 85 73
114 Isa Obeyd Ignacio 34693015 75 70 73
114 Mamani Rosa Veronica 34096463 75 70 73
114 Morales María Luz 36037127 65 85 73
114 Rodriguez Juan Sebastian 33756768 65 85 73
114 Salvatierra Ricardo Raúl 32412497 65 85 73
115 Dip Carlos Abel 37499738 60 92 72,8

115 Fernandez 
Suas nabar Rosario 36585583 60 92 72,8

115 Makantassis Héctor 21745192 70 77 72,8
115 Obrist Alicia Valeria 23519164 70 77 72,8
115 Peluffo Elena María 33819325 60 92 72,8
115 Peña German Alberto 33163011 60 92 72,8
115 Valdes Ortiz Consuelo 25885706 60 92 72,8
116 Arias María Cecilia 18037104 75 69 72,6

116 Bertini López 
Posse María Sofía 32493305 65 84 72,6

116 Bobba María Lourdes 36584099 65 84 72,6
116 Gallo Natalia Del Valle 27962118 75 69 72,6
116 Iaconis Joaquín 35856657 65 84 72,6
116 Vazquez Nadia Sabrina 34281165 65 84 72,6
117 Cáceres Luis Alberto 26722900 60 91 72,4
117 Iacono Mariana Lorena 29532655 60 91 72,4
117 Orlando Maria Eva Amaru 36583901 60 91 72,4
117 Zenavilla Analía 34185093 70 76 72,4
118 Abaca Diambra Rodrigo 34604434 65 83 72,2
118 Abril Luciana Maria 32201255 65 83 72,2

118 Barrionuevo
Bemio Maximiliano Augusto 34716678 75 68 72,2

118 Carattoni Patricia Lorena 29295112 75 68 72,2
118 Demingo Fabian Alejandro 28567071 75 68 72,2
118 Garzón María Florencia 34067935 65 83 72,2
118 Lazarte Sebastián Andrés 29666180 65 83 72,2
118 Núñez Argüello Angelina María 30446559 65 83 72,2
118 Ramírez Marcos Emanuel 37138688 65 83 72,2
118 Valderrama Analia Flavia 32631058 75 68 72,2
119 Barbera Sergio Agustín 36838162 70 75 72
119 Correa Uriburu Luis Enrique 34186730 70 75 72
119 Gauna Adriana Cecilia 27364649 80 60 72
119 Gorosito Digion Estefanía Ross 34878586 80 60 72

119 Ruiz De 
Huidobro María Laura 33978746 80 60 72

119 Samayoa Marcela 31254239 70 75 72
119 Sanchez María Eugenia 33755445 60 90 72
120 Albornoz María Agostina 37957870 65 82 71,8



P R O T O C O L I Z A C I O N

:e m : 2Z A ¿j.\ S

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

120 Arancibia Mónica Gabriela 28037366 65 82 71,8
120 Cardozo Leandro Ezequiel 35517887 65 82 71,8
120 Fernandez Luciana 39574948 65 82 71,8
120 Gonzalez Barbero Mariano 34910187 65 82 71,8
120 Ibrahin Garbich Jaime Rubén 37498666 65 82 71,8
120 Malik Pablo Ornar 29300164 65 82 71,8
120 Ortiz J orge 30259633 65 82 71,8
120 Ruiz Silvia Daniela 28633196 65 82 71,8
121 Ayarde María Raquel 23654448 60 89 71,6

121 Colombres
Benard Mariano 33391611 60 89 71,6

121 Fajardo Maria Fernanda 22073013 70 74 71,6
121 Fontdevila Jorgelina 29666534 70 74 71,6
121 Grima Paola Yanina 33884204 70 74 71,6
121 Mendez Cajal Juan Martin 33887910 70 74 71,6
121 Sanchez Monica Fernanda 31120283 60 89 71,6
122 Cossio Cristina Maria 36224507 65 81 71,4
122 Davila Carlos Sebastian 30117060 65 81 71,4
122 D'hiriart Esteban José 13066833 65 81 71,4
122 Elchaej Maria Andrea 34242945 65 81 71,4
122 Frassa Ana Daniela 34285553 65 81 71,4

122 Magheri Rizzi José Edgardo 
Augusto 30662227 75 66 71,4

122 Paz Melisa María 36865937 75 66 71,4

122 Sandoval Paola De Los 
Angeles

31001228 65 81 71,4

122 Seballos Juan Eduardo 37114157 75 66 71,4
123 Aparicio Carina Beatriz 32877124 60 88 71,2
123 Fernandez Gonzalo Matías 34285883 60 88 71,2

123 Fuensalida Emilia Inés 33697881 70 73 71,2

123 González Barbero Patricio 34880640 60 88 71,2

123 Lugones María De Los 
Angeles 27618989 60 88 71,2

123 Palavecino Dolores Marta 34327062 60 88 71,2

123 Sarquiz Rada Teresita 20900478 60 88 71,2

123 Vásquez Montes Karim Rocío 94456118 60 88 71,2

124 López Sueldo María Vanesa 22264617 65 80 71

124 Wexler Mariano 33978468 65 80 71

125 Barros Sosa Luis Mario 34067298 70 72 70,8

125 Brito Ledesma Ana Carolina 38183757 60 87 70,8

125 Diaz Rodriguez Cynthia Flelvecia 29983626 60 87 70,8

125 Gonzalez Emmanuel Ricardo 31001864 70 72 70,8

125 Kanan Abdel Kebir 31842011 60 87 70,8

125 Medina Cristian Alejandro 34285591 60 87 70,8

125 Molina Nancy Elizabeth 34132765 60 87 70,8

126 Brühl Maria Del Milagro 36049856 75 64 70,6



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

126 Cabrai D'agnillo Ignacio Bemabe 32775822 65 79 70,6
126 De Zavalía María Felicitas 31809980 65 79 70,6
126 Luna Gabriela Alejandra 35199863 65 79 70,6
126 Mansilla Carlos Antonio 37423666 75 64 70,6
126 Wexler Karen Elizabeth 37456984 65 79 70,6
127 Ayarde Fabián Fernando 28534897 60 86 70,4
127 Campero María Del Rosario 34327292 60 86 70,4
127 Gramajo Juan Patricio 31809838 60 86 70,4
127 Igarza Bruno 33971963 60 86 70,4
127 Madrid Rubén Dario 31053026 70 71 70,4
127 Morinico Laura Angela 25999416 60 86 70,4
127 Nieva Reinozo Natalia Soledad 36435679 70 71 70,4
127 Octaviano María Florencia 31030050 60 86 70,4
127 Paz Gisela Etel 31990811 60 86 70,4
127 Torres Argañarás José María 37118850 70 71 70,4
128 Altamiranda Andrea Constanza 39142175 65 78 70,2
128 Armeya Jesús Ramón 31202291 75 63 70,2
128 Lobo Verni Carina 29338286 65 78 70,2
128 Luna Daniel Anselmo 21327497 75 63 70,2
128 Roldan Paula Analía 38489914 75 63 70,2
128 Rosales Lucas Maximiliano 35806201 75 63 70,2
129 Enrico Hugo Ignacio 33374416 60 85 70
129 Juárez Mopty Maria Fernanda 31506341 60 85 70
129 Molinari Maria Laura 34243724 70 70 70
129 Páez Cynthia Irene 31426631 60 85 70
129 Paz Cecilia Susana 30769856 60 85 70
129 Pira Ana Verónica 28093740 70 70 70
129 Sacchetti Jorge Luis 33628025 60 85 70
129 Veliz Luis Alfredo 32971392 70 70 70
130 Carrazana Ana Del Valle 25212520 75 62 69,8
130 Dibe Sara Marine 25927518 65 77 69,8
130 Guerrero Florencia Alejandra 31323727 75 62 69,8
130 Méndez Medina David 27595304 65 77 69,8
130 Quintieri Hernán 20909429 65 77 69,8
130 Ruiz José Antonio 26028453 75 62 69,8
130 Sánchez Enzo Gabriel 34960411 65 77 69,8
130 Toledo Cecilia Paola 37423961 65 77 69,8
131 Fuente Carla 34910241 70 69 69,6
131 Gómez Franco Maximiliano 34953702 70 69 69,6
131 Tre jo Maria Belen 25709184 70 69 69,6
132

------------- Hassan Leila Carolina 32960157 65 76 69,4
132 Montero Vasquez Nahuel 35324740 65 76 69,4

132 Palomino Nieva Carlos David 
Gonzalo 33815281 65 76 69,4

132 Veliz Díaz Rodolfo Hernán 37456870 65 76 69,4



P R O T O C O L I Z A C I O N  | 

FECHA; 22  ¡íZ.J.\X. i

E^a. D an ie la  
jí Subsecretai 

PttípUrStH** Kri o ffia cu ia cion  (^ en eia/  d e /a oA^acián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

133 Díaz Javier David 34287077 60 83 69,2
134 Carrascosa María Del Pilar 24578573 65 75 69
134 Garolera Sebastian 28885320 65 75 69
134 Gómez Marta Cecilia 29128321 75 60 69
134 Medina Matías Sebastian 36049991 75 60 69
134 Rivero Aymat Maria Del Mar 37191214 65 75 69
134 San Cristóbal Flavia Roxana 30765907 65 75 69
135 Ponce Hernández Maria Paula 32235343 70 67 68,8

135 Rodriguez Ana Daniela Del 
Rosario 33817229 60 82 68,8

135 Solórzano Marcos Darío 27751636 60 82 68,8
136 Cañete Mercedes Maria José 32201214 65 74 68,6
136 Ornar María Ercilia 32138179 65 74 68,6
136 Valdez Burgos Eva Mireya 31799874 65 74 68,6
137 Alderete Alba Lis 31425601 60 81 68,4
137 Amenta Romina Liz 32459922 60 81 68,4
137 Carrizo Diaz María José 33046345 60 81 68,4

137 Enriquez Maria Elsa De Los 
Angeles 30129042 70 66 68,4

137 Gomez Maria Belen 33139787 60 81 68,4
137 Sarmiento José Antonio 33137886 60 81 68,4
137 Scrocchi Rodrigo Nicolás 34604612 70 66 68,4
137 Valdiviezo Julián Solano 36838014 60 81 68,4
137 Zotes Graciela Verónica 24845053 70 66 68,4
138 Carbone Florencia Rita 34281072 65 73 68,2
138 Clemente Maria Julieta 30598177 65 73 68,2
139 Aparicio Gerardo Antonio 26390667 70 65 68

139 Caballero
Benavidez Ernesto Eduardo 33439641 60 80 68

139 Gómez Andrea Itatí 36048838 70 65 68

139 Morales Enrique Nicolás 33519550 60 80 68

139 Rivadeneira Silvina Luz 33884153 70 65 68

139 Robles María Lourdes 33540017 60 80 68

140 Cardozo Fernanda Ailen 37657773 65 72 67,8

140 Rodriguez Daiana Janet 34640407 65 72 67,8

141 Barraza Gisela Mariana 28677017 70 64 67,6

141 Costilla Jorgelina Soledad 27651918 60 79 67,6

141 Galván Achával Luis Federico 25501843 70 64 67,6

141 Macchi Melina 34880612 60 79 67,6

141 Prado Cynthia Viviana 36838578 60 79 67,6

141 Puig Adrián Marcelo 33973733 70 64 67,6

141 Quillotay Claudia Patricia 24802883 70 64 67,6

141 Rivero Claudia Vanesa 32285310 70 64 67,6

141 Rodriguez Silvina Del Valle 29175402 60 79 67,6

142 Gutierrez Maria Valeria 26454928 65 71 67,4

142 Suarez Sergio Eduardo 29242892 65 71 67,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

142 Zerda José Alberto 22804033 65 71 67,4
143 Gutierrez Tiseria Horacio Germán 30442720 70 63 67,2
143 Molina Eugenia Viviana 29486927 70 63 67,2
143 Navarro María Fenanda 37725889 60 78 67,2
143 Perez Natalia Verónica 29744200 70 63 67,2
143 Romero Georgina Daniela 27676724 60 78 67,2
143 Soria Santiago 34133597 60 78 67,2
144 Molina Esteban David 32476092 65 70 67
144 Montenegro Maria Belen 34281809 65 70 67
145 Demi Agustín Luis 36224183 70 62 66,8
145 Luna Laura Patricia 25301791 60 77 66,8
145 Mamani Pamela Ingrid 33483158 70 62 66,8
145 Salva Raúl Sebastian 32853733 70 62 66,8
145 Vazquez Gimena Eliana 33543594 70 62 66,8
145 Vega Ortiz Jorge Arturo 25727197 70 62 66,8
146 Calderon Rodrigo Antonio 35194558 65 69 66,6
146 Ibarra Viviana Elena 27677931 65 69 66,6
146 Salomon Gladis Liliana 24736421 65 69 66,6
146 Vicente Jorge Raúl 31417611 65 69 66,6
147 Cruz Maria Belen 34190324 60 76 66,4
147 Velez Navarro Luis Alberto 37656930 70 61 66,4
148 Aramburu Maria Florencia 30759126 65 68 66,2
148 Amedo Maria Fernanda 34186175 65 68 66,2
148 Garcia Vallejo Lourdes Inés 32412193 65 68 66,2
148 Martin Berardi Marina 32250114 65 68 66,2
149 Appo Augusto Aldo 37290406 70 60 66
149 David Susana del Carmen 13539948 70 60 66
149 Gonzalez Laura Del Valle 31353037 70 60 66
149 Gramajo Florencia 38745537 60 75 66
149 Medina Melisa Johana 37188818 60 75 66
149 Mijalchik Julio César 31475314 60 75 66
150 Fonollat Patricio Javier 32460910 60 74 65,6
150 Jimenez Wilde Juliana 34132532 60 74 65,6
150 Miranda Marianela Nancy 35257616 60 74 65,6
150 Villa Constanza Sofía 34185784 60 74 65,6
151 Dutto Evelina 31238272 65 66 65,4
151 Ibarra Jimena Verónica 32055325 65 66 65,4
151 Mejias Villegas Julio Ricardo 28098791 65 66 65,4
151 Pestoni Mariana Edith 30250429 65 66 65,4
152 Steudtner Ailin 34067457 60 73 65,2
153 Madrid Anahi Lidia Ester 36998868 65 65 65
153 Wilde Agustina Maria 29541059 65 65 65
154 Abregu Mariano 28496246 60 72 64,8
154 Montenegro Salto María Florencia 31739544 60 72 64,8
155 Castillo Dario Exequiel 34159788 60 71 64,4



P R O T O C O L I Z A C I O N

FECHA; 2 2 / , S

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

156 Elizalde Sofía Maria 36865855 65 63 64,2
157 Figueroa Gabriela Beatriz 31426196 60 70 64
157 Mentel Romina Noelia 32829011 60 70 64
157 Vazquez Carlos Matias 35521840 60 70 64
158 Camino Pablo Esteban 28884968 65 62 63,8
158 Torres Lucia Cristina 24982014 65 62 63,8
159 Diaz Javier Alfredo 22557542 60 69 63,6
159 Musa Luciana Denisse 33815563 60 69 63,6
159 Rivas Ricardo Daniel 26568226 60 69 63,6
160 Beltran María De Lourdes 29430218 60 68 63,2
161 Mercado Eliana Verónica 33978698 65 60 63
162 Hermosa Daniel Leandro 36224395 60 66 62,4
162 Jorgelina Mukdise 34694195 60 66 62,4
162 Nunez Luis Alberto 35029371 60 66 62,4
163 Giuliani Mario Alejandro 25923083 60 65 62
164 Garay Rene Ariel 34185540 60 64 61,6
164 Gareca Sebastian Emanuel 33326367 60 64 61,6
165 Pacheco Miguel Alfredo 32201685 60 63 61,2
165 Saravia Maria Laura 32805662 60 63 61,2
166 Montivero Belen Soledad 35917665 60 62 60,8
167 Lami Hugo Dante Ariel 35814494 60 60 60

167 Vega Alejandra Rafaela 
Del Carmen 29398226 60 60 60


